CneuynanbHOCTb,

npodeccus

35.02.09 NxTuonorusa
M pbl60BOACTBO

35.02.12
CapoBo-napkosoe 1
naHgwadTHOe
CTPOUTENLCTBO

35.02.14
OxoToBefeHne un
3BEpOBO/ACTBO

38.02.01

O KOHOMMUKA 1N
6yxrantepckuii yyer
(no oTpacnam)

44.02.01 JowKonNbHOeE
obpa3oBaHue

35.02.16
akcnnayataumnma un
PEMOHT
CeNIbCKOX03SANCTBEHHO
A TeXHUKM

/ﬁmpemop
rpapHoO

N

YTBepxgaro
lNoLwexoHcKoro
[eckoro konnempka
O.H.BukTtoposuy
rycrta 2024 roga

il
PacnucaHue npakTnkK

Ha 1 cemecTp 2024-2025 y4ye6HO

Fpynna

nXx-41

Cr-41

Ccrn-31

N0-41

3P-41

3P-31

3amecTuTeNb AMPEKTOpa
Mo NPOM3BOACTBEHHOMY 06YUYEHUIO

HanmeHoBaHMWe NpaKTUKN

YM.03 NM.03

OxpaHa BOAHbIX 6uopecypcoBs u
cpeabl UX 06UTaHUSA

Mnr.o3 NmMm.o3

OXxpaHa BOgHbIX 6nopecypcoB u
cpeAbl UXx 06uTaHnA

MpegaunnomMHas npakTuka

Mr.03 rMM.03 BHegpeHune
COBPEMEHHbIX TEXHONOTUIA
cafloB0O-NapKoBOro un
NaHAWa@THOrO CTPOUTENbLCTBA

MMn.02 MM.02 BeageHune pa6oT no
cafj0BO-MapkoBoOMY U
NaHAWaTHOMY CTPONTENbCTBY
yn.olr nmMm.ol

OpraHusauus n npoeejeHune Bcex
BUAOB OXOThI

Yn.02 nM.o2

OxpaHa, BOCMPOM3BOACTBO W
payuoHanbHOe UCNONb30BaHNE
NPUPOAHBLIX pecypcos

nr.o1 NMm.o1

OpraHusauus n nposefeHune Bcex
BUAOB OXOTbl

Mr.o2 NM.02BepeHune
6yXranTepckoro yyera
MCTOYHWUKOB (hopMUpOBaHUSA
MMyl ecTBa, BbINONHEHWe paboT
no MHBEHTapus3auuy Myl ecTsa u
huHaHCOBbIX 0643aTeNbCTB
opraHusayuii

YMN.03 NM.03

OpraHusauuns 3aHATUIA No
OCHOBHbIM

o6u eob6paszoBaTeNibHbIM
nporpamMmam fOLWKOAbHOTO
obpa3oBaHusa

YM.02 NMM.02 3kcnnyartayusa
CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW TeEXHUKN
¥YM.03 NMM.03 TexHunyeckoe
06CNyXnNBaHWE N PEMOHT
CeNbCKOX03ANCTBEHHOW TEXHUKM
Mr.0o3 NM.03 TexHuuyeckoe
06CNyXnBaHWe N PEMOHT
CeNbCKOX03ANCTBEHHOW TEXHUKN
¥YM.01 NMM.O (MogrotoBka

MalW UH, MeXaHW3MOB, YCTaHOBOK,
npucnoco6neHunii Kk pabote,
KOMNNeKToBaHWe C60PHbIX
efnHNL

Mmn.0l1 NMM.01 «MoarotoBka
Mal WH, MeXaHW3MOB, YCTaHOBOK,
npucnoco6neHunii kK pabote,
KOMNNeKTOBaHWe CHO0PHbIX
eANHUL».

PykoBoguTenb

npakTuKu

Benakosa H.A,

Benakosa H.A.

Mo npukasy

KyKkywkuHa .M.

KyKkywkuHa ..

CmupHosa T.N.

CmupHosa T.U.

CmupHoBa T.U.

Lapesa T.A.

bendkosa H.A.

Apxupees M.0.

KpacunbHnWKoOB
A.l.

KpacunbHWKOB
AT,

Apxupees I1.0.

Apxupees M.0..

Bpemsa
NPOXOX[eHUSA
npakKTukKu

21.10.2024-
01.11.2024

02.11.2024-
15.11.2024

25.11.2024-
17.01.2025

02.09.2024-
20.09.2024

02.09.2024-
27.09.2024

11.11.2024-
29.11.2024

02.12.2024-
06.12.2024

09.12.2024-
20.12.2024

25.11.2024-
r0.12.2024

16.12.2024-
27.12.2023

25.11.2024-
29.11.2024

02.12.2024-
13.12.2024

16.12.2024-
20.12.2024

25.11.2024-
06.12.2024

09.12.2024-
20.12.2024

AA.

MecTo

NPOXOXAeHUS

Konnepx

OpraHusayum

OpraHunsaymmn

OpraHunsaymmn

OpraHusayum

Konnepx

Konnegx

OxoTxo03salicTBa

OpraHunsaymmn

Konnegx

Konnegx

Konnegax

OpraHusauuns

Konnegx

OpraHusayum

CokonoBa



